

ÖFFENTLICHE BEKANNTMACHUNG

des Kreises Recklinghausen

Nr. 293/2019 vom 11.03.2019

Bekanntmachung von Aufgeboten und Kraftloserklärungen verlorener Sparkassenbücher der Sparkasse Vest Recklinghausen

Aufgebot

Der Vorstand der Sparkasse Vest Recklinghausen hat die verlorengegangenen Sparkassenbücher

Nr. 325 080 299 Nr. 335 096 772 Nr. 350 136 172 (Neu: 3 725 080 299) (Neu: 3 735 096 772) (Neu: 3 750 136 172)

ausgestellt von der Stadtsparkasse Recklinghausen, die seit dem 01. Januar 2003 unter der

Bezeichnung Sparkasse Vest Recklinghausen firmiert,

Nr. 335 106 050 (Neu: 3 735 106 050)

Nr. 3 123 101 606 Nr. 4 023 000 112 Nr. 4 123 018 477 Nr. 4 123 023 584

ausgestellt von der Sparkasse Vest Recklinghausen, aufgeboten.

Die Inhaber der Urkunden werden hiermit aufgefordert, spätestens bis zum

4. Juni 2019

beim Vorstand der Sparkasse Vest Recklinghausen, 45657 Recklinghausen, Herzogswall 5, ihre Rechte anzumelden und die Urkunden vorzulegen, andernfalls werden die Sparkassenbücher für kraftlos erklärt.

Recklinghausen, 4. März 2019

Sparkasse Vest Recklinghausen

DER VORSTAND

Das Amtsblatt des Kreises Recklinghausen kann als E-Mail im Acrobat-Format (PDF-Datei) oder gegen eine Beteiligung an den Portokosten i.H.v. 30,00 Euro jährlich abonniert werden (siehe Herausgeber).

Herausgeber:

Kreis Recklinghausen
Der Landrat

Kurt-Schumacher-Allee 1 45657 Recklinghausen

Anforderungen von
Exemplaren beim
Kreis Recklinghausen
Fachdienst 10
Personalservice, Organisation
und Zentrale Aufgaben

Telefon: 02361 53-3090 Telefax: 02361 53-3290 info@kreis-re.de

Kraftloserklärung



Die am 3. Dezember 2018 aufgebotenen Sparkassenbücher

Nr. 310 655 931 (Neu: 3 710 655 931)

Nr. 326 087 988 (Neu: 3 726 087 988)

ausgestellt von der Kreissparkasse Recklinghausen, die seit dem 01. Januar 2003 unter der Bezeichnung Sparkasse Vest Recklinghausen firmiert,

Nr. 3 020 095 364 Nr. 3 125 013 494

ausgestellt von der Sparkasse Vest Recklinghausen,

werden für kraftlos erklärt, da nach Ablauf der dreimonatigen Aufgebotsfrist Ansprüche nicht geltend gemacht worden sind.

Recklinghausen, 4. März 2019

Sparkasse Vest Recklinghausen

DER VORSTAND

Herausgeber: Kreis Recklinghausen Der Landrat Kurt-Schumacher-Allee 1 45657 Recklinghausen

Anforderungen von
Exemplaren beim
Kreis Recklinghausen
Fachdienst 10 – Zentrale
Aufgaben und Controlling

Telefon: 02361 53-3090 Telefax: 02361 53-3290 info@kreis-re.de www.vestischer-kreis.de